ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ГУДЕРМЕССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

« 26 » 02.2018г.                                   с. Шуани                                             №45

О внесении изменений  в  решение
                         Совета депутатов Шуанинского сельского поселения

от 29.12.2017г. №43 «О бюджете Шуанинского
сельского поселения на 2018 год».

         В соответствии с Уставом Шуанинского сельского поселения Гудермесского
муниципального района  Чеченской Республики, Совет депутатов  Шуанинского
сельского поселения Гудермесского муниципального района  Чеченской Республики
второго созыва

                                                                 РЕШИЛ:

           1. Внести изменения   и дополнения в решение Совета депутатов
Шуанинского сельского поселения Гудермесского муниципального района
 от 29.12. 2017г. № 43  « О бюджете Шуанинского сельского поселения»,

           изложив  в следующей редакции, согласно приложению

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Шуанинского
сельского поселения             С.М.Испайханов

-1-

Приложение №1 к решению
Шуанинского сельского

                                                                                           поселения Гудермесского
муниципального района
от «21» 02.2018г. №45

«О внесении изменения в бюджет  Шуанинского сельского поселения
Гудермесского муниципального района на 2018г.»

В соответствии со статьей 15 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Основные характеристики бюджета сельского поселения на 2018 год,
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения

в сумме 5442,2 тысяч рублей, в том числе безвозмездных и
безвозвратных поступлений из бюджета муниципального района
5197,8 тыс. рублей, налоговых и неналоговых доходов 244,4 тысяч
рублей;

2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 5442,2
тысяч рублей.

2. Прогнозируемый дефицит бюджета сельского поселения в сумме 0 р.

1. Пункт 7 части 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

- утвердить приложения №4 и 5 в новой редакции.